Em razão de negociação, a Contratada declina do direito ao reajuste previsto na Cláusula Sexta do Contrato, conforme evento processual nº
2308296.

 

Cláusula Quarta – Do Valor do Termo Aditivo

O valor total deste termo aditivo para cobrir as despesas relativas à prorrogação do contrato, pelo período de 12 (doze) meses é R$ 42.600,00
(quarenta e dois mil e seiscentos reais).

 

Cláusula Quinta – Da Despesa

A despesa com este termo aditivo, no corrente exercício, correrá à conta do Programa de Trabalho nº 12.601.02.061.0003.2457 –
Modernização e Expansão da Tecnologia da informação e Comunicação, pelo Elemento de Despesa: